

wpl.
dnia

05. PAŹ
4/4072011
POUPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krosna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Generacje+ Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych poz. Nr 20. Adres siedziby: ul. Piastowska 58, 38-400 Krosno (budynek Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie) Adres e-mail: generacje.plus@gmail.com</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Jarosław Marek tel: 668240094 e-mail: generacje.plus@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mikołajki na sportowo – zdrowo, a nie smartfonowo			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.11.2023	Data zakończenia	10.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie realizowane poprzez aktywizowanie dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym do aktywności fizycznej jako alternatywy dla elektronicznej rozrywki (telefon, tablet, komputer) obarczonej zagrożeniem wystąpienia uzależnień behawioralnych. Miejscem realizacji zadania, tj. zawodów sportowych wraz z zajęciami rekreacyjnymi i tymi o charakterze profilaktycznym będzie Szkoła Podstawowa nr 14 w Krośnie (sala gimnastyczna). Grupę docelową stanowi pięćdziesięcioro dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym (mieszkańcy miasta Krosna), w szczególności z rodzin zagrożonych uzależnieniami i patologiami społecznymi, a w tym: z rodzin z problemem uzależnienia od alkoholu, narkotyków, uzależnień behawioralnych, z rodzin niepełnych, z rodzin zagrożonych przemocą domową, dysfunkcyjnych oraz rodzin z problemem bezradności w sprawach opiekuńczo – wychowawczych. Jednym z elementów zadania będzie przygotowanie przez dzieci uczestniczące w zadaniu kartek świątecznych z życzeniami Bożonarodzeniowymi, które w późniejszym terminie zostaną przekazane krośnieńskim seniorom. Działanie o międzypokoleniowym charakterze ma na celu kultywowanie tradycji przesyłania kartek z życzeniami, która w związku z rozwojem internetu ulega zapomnieniu, a jest ważnym elementem Świąt Bożego Narodzenia. Zadanie zwiędzzy spotkanie z Mikołajem, podczas którego dzieci uczestniczące w spotkaniu otrzymają drobne upominki, w tym materiały promocyjne o charakterze profilaktycznym z zakresu zagrożeń wynikających ze szkodliwego używania telefonów, tabletów i komputerów, co w przyszłości mogłoby się przekształcić w uzależnienie.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zawodów sportowych – aktywności fizycznej dzieci jako alternatywę dla elektronicznej rozrywki (telefony, tablety, komputery)	Zrealizowanie zawodów sportowych, zajęć rekreacyjnych oraz tych o charakterze profilaktycznym	Dokumentacja zdjęciowa
Podniesienie świadomości dzieci i rodziców na temat zagrożeń wynikających z użytkowania m.in. telefonów w sposób szkodliwy (uzależnienia behawioralne)	Przekazanie upominków zawierających materiały profilaktyczne 50 dzieciom z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym	Lista dzieci, którym wydano upominki, dokumentacja zdjęciowa
Kultywowanie tradycji poprzez przygotowanie kartek świątecznych dla krośnieńskich seniorów	50 kartek z życzeniami Bożonarodzeniowymi	Dokumentacja zdjęciowa, lista dzieci przekazujących kartki świąteczne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Generacje+ działa od grudnia 2021 r. W 2022 r. realizowało podobne zadania, również współfinansowane ze środków publicznych Miasta Krosna:

1. Zadanie publiczne pt. „Aktywnie – bezpiecznie – razem” skierowane m.in. do grupy dzieci i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zorganizowaliśmy plenerowe pikniki w formie zajęć rekreacyjnych i integracyjnych z elementami profilaktyki uzależnień.
2. Zadanie publiczne pt. „Bądźmy razem - Давайте будемо разом” celem realizowanego zadania był szeroko rozumiany wzrost kompetencji społecznych oraz wiedzy uczestników z zakresu profilaktyki uzależnień, przezwyciężania trudności adaptacyjnych i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. Prowadzone działania miały także na celu mobilizowanie uczestników do aktywnego spędzania czasu jako alternatywy dla elektronicznych form rozrywki oraz promocję zdrowego stylu życia.

W 2023 r. w ramach konkursu prowadzonego przez Regionalne Centrum Kultur Pogranicza z projektu „Kierunek: Inicjatywa!” zrealizowaliśmy projekt pt. „Kolorowe podwórko” skierowany do rodzin z bloku socjalnego przy ul. Okulickiego 13a w Krośnie. Zainicjowano aktywność mieszkańców przy wspólnym przedsięwzięciu jakim było przygotowanie kwietnego ogródka w ramach Organizacji Społeczności Lokalnej (metoda środowiskowej pracy socjalnej)

Członkowie stowarzyszenia to doświadczeni pracownicy instytucji pomocy społecznej, pracujący na co dzień z osobami uzależnionymi, uwikłanymi w przemoc domową oraz doświadczającymi innych problemów społecznych. W latach ubiegłych członkowie stowarzyszenia (oraz inni pracownicy MOPR Krosno) działając w ramach swoich kompetencji zawodowych realizowali szereg projektów socjalnych skierowanych do rodzin z dziećmi oraz seniorów. Wszystkie podjęte aktywności w powyższym zakresie odniosły zamierzone efekty, a osoby w nich uczestniczące deklarowały chęć skorzystania z podobnych działań w przyszłości. Kadra realizująca m.in. zadania publiczne posiada ogromne doświadczenie zarówno w temacie uzależnień jak i problemu przemocy w rodzinie. Przygotowanie pedagogiczne oraz teoretyczna i praktyczna wiedza z zakresu funkcjonowania rodziny daje gwarancję profesjonalnego zrealizowania założonych celów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów promocyjnych i profilaktycznych	3000,00	3000,00	0,00
2.	Zakup słodczy, napojów itp. do przygotowania upominków i poczęstunku dla dzieci, rodziców, wolontariuszy i realizatorów	3000,00	3000,00	0,00
3.	Wynajem Sali w Szkole Podstawowej nr 14	300,00	0,00	300,00
4.	Zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania (papiernicze, biurowe, przenośny magazyn danych itp.)	600,00	600,00	0,00
5.	Obsługa księgowa	400,00	400,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7300	7000	300

